МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря  2019 г.

N389
О внесении изменений в постановления Администрации   Спасского  сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения» № 130 от 15.09.2014г

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Главы поселения (Главы Администрации) от «09»06.2010г № 137 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений  Спасского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения»  от 15 сентября 2014 года № 130  раздел «1. Общие положения» дополнить пунктом  следующего содержания:
«1.4.1 Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Спасского сельского поселения не может превышать расчетный среднемесячный уровень оплаты труда.»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                              Пшеленский Е.Ю.

В дело 01-04
Е.А.Лущеко